г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВПЕНИЕ

08.05.2024 Ns 284-П

l б ,"aaar"и изменений в поста-
_]

новJIеЕие Правительства Астра-
ханской области от 08.09.2023
л! 522-п

В соответствии с Соглашением о предостаыIении субсиWlи из феде-
р€rльною бюджета бюджеry субъекта Российской Федерации от 20.12.2019
Ns l49-09-2020-211
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области
от 08.09.202З N9 522-П <О государственной программе <Социальная под-

держка населения Астраханской области> следующие изменения:
1.1.,Щополнить государственную программу <Социальная поддержка

населения Астраханской области>, утвержденную постановлеIiием (далее -
юсударственнЕц программа), приложением J',l! 16 согласно прилоrкению Ne 1

к настоящему постановJIению.
1.2, Приложение J\Ъ 16 к юсударственной программе считать приложе-

нием Jф 17 к юсуларственной программе.
l.З. Приложение Ns 17 к государственной программе дополнить пунк-

том 17 coпIacнo приложению JtlЪ 2 к насюящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официальною опублико-

вания.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области ,Щ.А. Афанасьев

сl
(J,
ý
с\-.
Lj]
с

I

ll I0нцоля

Управле н,le
0д xy're,iTa ц,i01,1ioro

0беtл ече,,rл

ё

о

аро 4

ý

,

l

оý

rraTop

со

Приложение Nч l
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от 08.05.2024 J$ 284_п

Приложение Nе lб
к государственной программе

Перечень объекгов капитzшьных вложениЙ в рамках реЕrлизации соответствующего регионzrльною проекга, мероприятий
(укрупненных инвестиционных проекгов), реализуемых в paмKarx юсударственной программы

Мощность объекта

единица
измерения
(по ОКЕИ)

Сmимость
объекта

(в ценах су-
ществующих

лет)

наименование объекгов
и мероприятий (укрупненных инвестиционных про-

екгов)
значение

Срок
ввода в

эксплуа_
тацию /

приобре-
теgия

объекга

Объемы финапсового обеспечения
по годам, тыс. руб.

N
N

(\о
с{

\о(\
N

ь(\
с.l

ф
c..l

o.1

о\бl
c.l бl

о
с-
qJ
о
Ф

l 2 3 4 5 86
,l

9 l0 1l lз12

Всею, в mм числе: х х х х

ьь

t
\fо

о
о

о
ьь
ý
r+

,

l 2 з 4 5 6 7 8 9 l0 l1 |2 lз

Объем бюджетньп< инвестиций (капитальньп< вло-
жений в объекrы муниципальной собственности) за
счет средств бюджета Астраханской области

х х х х

ьs
ф
ь

оо ооо о ооd
оо_о

г-*
ф
г-

Общий (предельньй) объем прелостазляемьо< бюл-
жетньD( инвестиций и (иrпr) сфсидий за счgг
средств федера.ltьного бюджега

х х х х
с1
с\1*\о
c.l

о
о о

оо ооо
оо

.'t
(t.l
<f,\о
c.l

Объем капитшIьньrх в.пожепий в объокты муници-
пальной собственности за счет средств бюджета
муниципального образования Астрахапской области

х х х х о о оо
о о

о о оо

иные сФсидии /
внебюджетные источники

х х х х о о ооd
оо о оо

Ф
о оо

Региональный проекг <Разработка и реализация проФаммы системной поддержки и повышения качества жизни граждан старшею поколения (Астрахансмя
область)> в рамках федеральною проекга <Старшее поколениеD, входящею в состав национальною проекта к[емография>

Всего, в юм .плсле: х х х х

ьг-
\f
<f

оо
ооо

о
о_о

оо_о о

гtь
*
t

Обьем бюдкетньп< инвестиrцлй (кшrитшrьньп< вло-
жений в обьекгы м5пrиципшьной собственности) за
счет срдств бюджета Астрасlнской oбласти

х х х х
г-
\f,

ф
ь

о
о

оФ
о

ооо
о
о_
о

о
о

ооо

гts
ф
ь

Общий (предельньй) объем предоставляемьо< бюл-
жетньD( инвестиций и (или) сфсидий за счет
средств федерального бrqш(ега

х х х х
(..l
!f,\о
c.l о

о
о

о
о

ооо
о
о_о

о
о

чбl
\о
(\

5

6 7 81 2 J 4 5 9 l0 l1 l2 lз

х оо ооо
ооо оо

ооо оо
Объем калитшrьных вложений в объекты муници-
патlьной собственности за счет средств бюдх<gга
муницип:lльною образования АстраханскоЙ области

х х х

х х о
о

о
о
о оиные сфсидии /

внебюджетные источники
х х

министерство сlроительств{r и жилиIщtо-коммунмьнок) хозяЙства Астрахшlсrсой области
г-ь
<l
\f,о

оо
о о

<2-ой корпус Асцlаханского дома-интернага дJIя
престарельD( и инвалидов по адресу: г. AcTpaxarrb,
ул. Безжоном, 1>

(бюлжетные инвестиuии)

м2 5646,52 2795з5,85 2024

ьь
*

х
г*
\f,

оо

гt

о
о оФ о о

о

ь

ф
ь

Объем бюджетньл< инвестиций (капитальньл< вло-
жений в объекrы муниципа.пьной собственности) за
счет средств бюджета Астраханской области

х х х

,.}
c.l{\о
с{ ох х х х о о оо оо о

N*\о
c.l

Общий (прелельньй) объем прдостав:rяемьп< бюд-
жетньf,)( инвестиций и (или) сфсидлй за счег
средств федералького бюджета

х х х х о о оо оо
ооо оо о о

Объем катrитальньD( вложений в объекгы муници-
пальной собственности за счет средств бюджgга
муницип:лльною образования Астраханской области

-.z-\._

х х ооо
ооо

оо оо
о
оло

о
о

о
о о

4ае

вн

$аТОр
ин х х

абеслечеrи
п конlроля оý

о
€
+

9.ý9а эv lи
Ве

Приложение Nч 2
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от 08.05.2024 Л! 284-П

Приложение Nч 17
к государственной программе

Реестр документов, входящих в состав государственной проrраммы

Ns
п/п

Тип документа Вид док}rvента Наименование доку{ента реквизиты Разработчик Гиперссылка на текст до-
к}ъrента

|7 Перечень объекгов кали-
т;lльных вложений в palмKax

реализации соответствующе_
ю регионаJIьЕого проею4

мероприятий
(укрупненных инвестицион-
ных проектов). ре{rлизуемых

в рамках государственной
программы

постановлеяие
Правительства
Астраханской

области

О юсударственной про-
грамме <Социальнrц под-
держка населения Астра_

ханской области>

от 08.09.2023
N9 522-П

Министерство соци-
ального развития и
труда Астраханской

области

httр://ргачо-
astrobl.ru/documents/docum

enb0002202309160001/

Ве

N хOнтроля

Упра8лен пе
0д Ie,lху ац,l0ll ,i0 l0

а6еслеч8ни

а

о

4
$аТор а

(

9,ь сlv
ý9

oQ

ý